XM0Fiche technique du produit
Interface Modbus RTU
Composant de régulation
pour modèle TVE
Composant de régulation
pour type TVE-Q
Unités de commande
XM0

m³/h
l/s
Exemple de commande : TVE/100/D2/XM0/M/20-350 m³/h
Capotage acoustique Sans
Matériau Tôle d'acier galvanisé
Dimension nominale 100 mm
Accessoires Joint à lèvre double des deux côtés
Élément additionnel Régulateur compact Modbus, transmetteur dynamique
Mode de fonctionnement Modbus RTU
Débit-volume 20 – 350 m³/h
5 / 25 PD-04/2023 - DE/fr
XM0Fiche technique du produit
Modèles
Régulateur Compact XM0 pour TVE et TVE-Q
⑥⑤③① ② ④
① Régulateur compact
② Indicateur de position de volet et bouton de déclenchement
③ Affichage
④ Sélecteur rotatif - sélection des options/valeurs de réglage
⑤ Touche LED - sélection d'un élément de menu
⑥ Borne de raccordement
Régulateur compact XM0 pour TVE et TVE-Q (avec cache-bornier)
①
① Cache-bornier (inclus dans la livraison)
6 / 25 PD-04/2023 - DE/fr
XM0Fiche technique du produit
Régulateurs compacts pour unités terminales VAV
Numéro de pièce Type de composant de montage Unités terminales VAV
A00000069230 TR0VM-024T-05I-DD15-MB TVE, TVE-Q
TR0VM-024T-05I-DD15-MB
Type de mesure/position de montage Principe de mesure dynamique, indépendant de la position
Tension électrique (AC) 24 V AC, ± 20 %, 50/60 Hz
Tension électrique (DC) 24 V DC ± 20 %
Puissance nominale (AC)
TVE NW 100 - 200 : maximum 4 VA
TVE NW 250 - 400 : maximum 7 VA
TVE-Q jusqu'à une hauteur de 200 : maximum 4 VA
TVE-Q à partir de la hauteur 300 : maximum 7 VA
Puissance nominale (DC)
TVE NW 100 - 200 : maximum 2,5 W
TVE NW 250 - 400 : maximum 4 W
TVE-Q jusqu'à une hauteur de 200 : maximum 2,5 W
TVE-Q à partir d'une hauteur de 300 : maximum 4 W
Consommation électrique (en fonctionnement/en mode veille) 1 W
Entrée de signal valeur de consigne (analogique en option) 0 - 10 V DC, résistance d'entrée > 100 kΩ
ou 2 - 10V DC Ra> 50 kΩ
Sortie de signal valeur réelle 0 - 10 V DC ou 2 - 10 V DC ; maximum 5 mA
Classe de sécurité CEI III (très basse tension de protection)
Indice de protection IP 42 (avec cache-bornier)
Conformité CE EMC to 2014/30/EU
Raccordement de bus Modbus RTU, RS485
Nombre de nœuds 128
Paramètres de communication ajustables
1200 – 115,200 Bd
Start bit: 1
Data bits: 8
Stop bits: 1 ou 2
Parité: Aucune, Pair, Impair
Interface valeur de consigne / valeur réelle (Modbus) via liste de registre Modbus
Terminaison du câble extérieur requis
Caractéristiques techniques
Régulateur Compact XM0 pour TVE et TVE-Q
7 / 25 PD-04/2023 - DE/fr
XM0Fiche technique du produit
Configuration de l'interface des composants de régulation